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000-2007-K11832
1/viiva, Teksti / 2577 m
Rasitetut:
102-426-1-61
102-426-1-77
102-426-1-111
102-426-1-112
102-426-1-141
102-426-1-162
102-426-1-180
102-432-6-11
2/Viiva, Teksti / 6 m / 1454 m
Rasitetut:
102-432-6-11
102-433-1-40
102-433-1-68
102-433-1-69
102-433-1-91
102-433-2-29
3/Viiva, Teksti / 24 m
Rasitetut:
102-433-1-69
000-2007-K12378
1/vViiva, Teksti / 132 m
Rasitetut:
102-401-1-26
102-436-2-62
2/Viiva, Teksti / 1307 m
Rasitetut:
102-401-1-64
102-436-1-26
102-436-1-27
102-436-1-44
102-436-1-50
102-436-1-51
102-436-1-66
102-436-1-67
102-436-2-11
102-436-2-13
102-436-2-62
102-436-2-67
102-436-4-2
3/Viiva, Teksti / 502 m
Rasitetut:
102-436-1-26
102-436-1-63
102-436-1-71
102-436-2-59
102-436-2-62
102-436-2-67

Allekirjoitettu sahkoisesti, Lehtinen Meiju
1.10.2024 13:50:08

Pesdkiven metsdtie Tieoikeus

UUSINIITTY
UUSIMAA
NIEMELA
KOLMIKANTO
YLINAATULA
KORPI

ISO PESAKIVI
Jara

Jara
KUUSTIAHO
NUIJASUO
KOIVUNIEMI
RINTALA
TAMMILEHTO

KOIVUNIEMI

Suttilan silta— ja tieyhtym& Tieoikeus

NUTILA
LAPPEE

Heikinmdki
YLIMAA
SILLANPAA
TENKALA
KRAANANMAA
JOKIPELTO
LAHDE I
Rantala
LINNANKOSKI
YLIMIKOLA
LAPPEE
Murto
MIKOLA

YLIMAA
LAHDE

Vanha Sutti
HETKKILA
LAPPEE
Murto
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Niittytien vksityistie Tieoikeus

1/Viiva, Teksti / 836 m
Rasitetut:
102-419-1-143
102-419-1-144
102-421-5-15
102-421-5-17
102-421-5-46
102-421-5-47
2/Viiva, Teksti / 728 m
Rasitetut:
102-419-1-143
102-419-2-165
102-421-1-6
102-421-1-22
102-421-4-17
102-421-6-63
3/Viiva, Teksti / 127 m
Rasitetut:
102-421-4-48
102-421-6-42
102-421-6-63
000-2007-K14258
1/viiva, Teksti / 1225 m
Rasitetut:
102-403-1-13
102-403-1-32
102-403-1-54
102-403-1-75
102-403-1-79
102-403-1-112
102-403-1-127
102-412-2-22
102-412-16-6
2/Viiva, Teksti / 872 m
Rasitetut:
102-403-1-28
102-403-1-29
102-403-1-36
102-403-1-54
102-403-1-111
102-403-1-112
3/Viiva, Teksti / 2103 m
Rasitetut:
102-403-1-17
102-403-1-28
102-403-1-29
102-403-1-47
102-403-1-80
102-403-1-88
102-403-1-106
102-403-1-115
102-403-1-121
102-403-1-128
102-403-1-131
102-419-2-165

RISTIOJA
AROLA
RAJAMAA
JATKO
KOKINRANTA
PUNOVUORI

RISTIOJA
M&kils
KOKKILA
HAAPARANTA
KOKKILA I
VAHA-RUKA

RINTALA
TIENSIVU
VAHA-RUKA

Kakolammin vksityistie Tieoikeus

VESUNTI
KANKAANRANTA
HUHTAMONKANGAS
KANGASRINNE
PALOSUONKANGAS
SUONTAUSTA
Pihlava
Suonpddn Talo
TIKKARANTA

AHO
VAHE

SAVELA
HUHTAMONKANGAS
SUONTAUSTANMAKI
SUONTAUSTA

Haavisto
AHO

VAHE
Lidhteenmédki
Rujamdki
PELTOMAKI
PARILATO
ONNELA
Rintamaa
Varastoalue
MARJALA
M&kila
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Linturinteen metsédtie Tieoikeus

1/viiva, Teksti / 872 m
Rasitetut:
102-419-2-32
102-419-2-90
102-419-2-117
102-419-2-118
102-419-2-153
102-419-2-159
102-419-2-165
102-419-9-3
102-419-9-4
000-2007-K15707

Rasitetut:
102-419-2-67
102-419-2-97
102-419-2-120
102-419-2-124
102-419-2-165
102-419-4-37
102-419-4-42

000-2007-K15717

Rasitetut:
102-403-1-79
102-419-4-4¢6
102-433-5-27
102-436-1-13
102-436-1-57
102-436-1-58
102-436-1-59
102-436-1-62
102-436-2-6
102-436-2-20

000-2007-K15723
1/vViiva, Teksti / 970 m

Rasitetut:
102-421-1-36
102-421-2-45
102-421-2-62
102-421-2-63
102-421-2-66
102-421-2-71
102-421-4-65
102-421-6-7
102-421-6-17
102-421-6-43
102-421-6-64

2/Viiva, Teksti / 577 m

Rasitetut:
102-409-1-7
102-409-1-13
102-409-1-65
102-421-2-63
102-421-2-66

KESKILOHKO
KYLALTUHALA
PITKULA
RISUKKO
KANGASLIUHALA
SALMELA
M&kils
RAUHALA

KORPI

M&kildn vksityistie Tieoikeus
1/viiva, Teksti / 1132 m

ANTTILA
MANTYRINNE
SUUNIITTY
AHERTOLA
M&kils
SATORANTA
SATO

Tuohinotkon vksityistie Tieoikeus
1/viiva, Teksti / 1547 m

PALOSUONKANGAS
PELTOLA 2
HAKASUO
KOIVISTO
MANTYMAKT
PELTOLA
HAAVISTO
HILSUNKULMA
KOIVISTO
YLIKOIVISTO

Niittytien vksityistie Tieoikeus

PERUNAMAA
YLARANTA
YLIVALIMAA
SARKALA
METSANRANTA
KELLARIMAKI
HAKALA
TEERISTO
RAUTACJA
METSOLA
RAUTALA

RYONA
HUHTARANTA
PALO
SARKALA
METSANRANTA
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9) 000-2007-K15994 Rantakyldn vyksityistie Tieoikeus
1/vViiva, Teksti / 520 m
Rasitetut:
102-406-3-3 Kanta—-Huru
102-426-1-6 AHOLA
102-426-1-128 ARTOLA
102-426-1-129 KUUSELA
102-426-1-157 TUOMIPELTO
102-426-1-175 Rantala
102-426-1-182 JOKINEN
2/Viiva, Teksti / 250 m
Rasitetut:
102-426-1-171 Uusiketola
102-426-1-175 Rantala
102-426-1-182 JOKINEN
3/Viiva, Teksti / 234 m
Rasitetut:
102-426-1-175 Rantala
102-426-1-182 JOKINEN
10) 000-2007-K8798 Koskenojan yvksityistie Tieoikeus
1/Viiva, Teksti / 666 m
Rasitetut:
102-401-1-5 KARPPI
102-401-876-1 PUNKALATITUMENJOKI
102-436-1-69 VAHASUTTI
102-436-876-1 PUNKALAITUMENJOKI JA PALOJOKI (use
assa kunnassa)
2/Viiva, Teksti / 720 m
Rasitetut:
102-436-1-69 VAHASUTTI
3/Viiva / 223 m
Rasitetut:
102-436-1-39 VALIMAKI I
102-436-1-69 VAHASUTTI
102-436-2-3 KOSKENOJA

102-436-2-55 ANOLA
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000-2007-K9109
1/viiva, Teksti / 5348 m
Rasitetut:
102-419-1-7
102-419-1-61
102-419-1-62
102-419-2-32
102-419-2-76
102-419-2-90
102-419-2-102
102-419-2-128
102-419-2-132
102-419-2-159
102-419-2-165
102-419-4-28
102-419-4-37
102-419-9-4
102-419-9-5
102-429-1-29
102-429-1-35
102-429-2-24
102-436-2-64
619-410-7-17
619-410-8-8
2/Viiva, Teksti / 1461 m
Rasitetut:
102-429-1-16
102-429-1-17
102-429-1-18
102-429-1-21
102-429-1-35
102-429-2-11
102-429-2-14
102-429-2-15
102-429-2-24
3/Viiva, Teksti / 6 m / 2051 m
Rasitetut:
102-419-2-20
102-419-2-36
102-419-2-47
102-419-2-71
102-419-2-83
102-419-2-90
102-419-2-99
102-419-2-132
102-419-2-135
102-419-2-136
102-419-2-137

Lintukankaan metsédtie Tieoikeus

KANGASPERKO
ANTTOLA
RINTAMAA
KESKILOHKO
MAENPAA
KYLALTUHALA
LINTUHARJU
AUTIO
KESTILA
SALMELA
M&kils
Moisio
SATORANTA
KORPI
POIKKIMETSA
SUONRANTA
POYRI
SAKARI
KURKIMETSA
Met sdparpo
NIEMELA

TUOHINOTKO
MAKIRINTA
KORPI
PERAMETSA
POYRI
VILUSUO
MAENTAUSTA
LINTUKALLIO
SAKARI

SUOMAA
HIRSIKANGAS
LINTUKANGAS
OSA

KANGAS
KYLALTUHALA
KUUSINEN
KESTILA
PEURAKANGAS
NOTKOLA
LINTUKANGAS
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102-419-2-153
102-419-2-159
102-419-4-36
102-874-4-1
4/Viiva, Teksti / 2273 m
Rasitetut:
102-419-1-62
102-419-1-64
102-419-4-33
102-419-6-2
102-419-7-1
102-419-7-2
102-419-8-2
102-419-5-1
102-419-9-2
102-419-9-4
102-419-9-5
102-419-9-6
102-419-9-7
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KANGASLIUHALA
SALMELA

SINILINTU

Pldtsin yhteismetséd

RINTAMAA
KURIKKA
ETUPAA
Naskali
KUUPPOLA
ARVOLA
JUHOLA
KIVIKKOHARJU
ANTTOLA
KORPI
POIKKIMETSA
ALATALO
HARJULA



12) Y2004-22884
1/viiva, Teksti / 12 m /
Rasitetut:
102-416-1-34
102-422-1-30
102-422-1-79
102-422-1-81
102-433-1-86
102-433-5-12
102-433-5-14
102-433-5-15
102-433-5-16
102-433-5-17
102-433-5-24
102-436-1-34
102-436-1-40
102-436-1-47
102-436-1-48
102-436-1-49
102-436-1-60
102-436-1-69
102-436-1-70
102-436-2-13
102-436-2-59
102-436-4-4
619-433-1-24
619-433-1-30
619-433-2-107
619-433-3-91
619-433-4-68
619-433-8-0
Oikeutetut:
Suttilan metsdtien
2/Viiva, Teksti / 12 m /
Rasitetut:
102-433-5-13
102-433-5-14
102-433-5-18
102-433-5-24
Oikeutetut:
Suttilan metsdtien
3/Viiva, Teksti / 12 m /
Rasitetut:
102-436-1-69
102-436-2-13
102-436-2-54
Oikeutetut:
Suttilan metsdtien
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Suttilan metsdtie Tieoikeus

6441 m

LINTUKANGAS
LINTULA
Ylimatikkala
ALAMATIKKALA
OJALA
RITHIKOSKI
RAJAMAA
PAASOLA
LEHTOLA
SAVIHARJU
POLKKYLA
SULONEN
SUIRU
PERALATVA
METSANPERA
JOKIVAINIO
KETUNPESA
VAHASUTTI
Metsdvinkki
YLIMIKOLA
HETKKILA
TUOHIRINNE
KARHUVIITA
NOTKOLA
PERTTULA
Alhonvdaréa
MYRSKYLA
VANHAPTIHKO

tiekunta
555 m

KURIKKALA
RAJAMAA
RITHIMETSA
POLKKYLA

tiekunta
553 m

VAHASUTTI
YLIMIKOLA
MURTO

tiekunta
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4/Viiva, Teksti / 12 m /
Rasitetut:
102-436-2-13
102-436-2-61
102-436—-2-68
102-436-4-4
Oikeutetut:
Suttilan metsdtien
5/Viiva, Teksti / 12 m /
Rasitetut:
102-436-1-34
102-436-1-49
102-436-1-52
102-436-1-71
102-436-2-59
Oikeutetut:
Suttilan metsdtien
6/Viiva, Teksti / 12 m /
Rasitetut:
102-436-1-60
102-436-1-69
Oikeutetut:
Suttilan metsdtien
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1062 m
YLIMIKOLA
ALHONPERA
TUOHIKKO
TUOHIRINNE

tiekunta

1026 m
SULONEN
JOKIVAINIO
Isosutti
Vanha Sutti
HEIKKILA

tiekunta

667 m
KETUNPESA
VAHASUTTI

tiekunta



